تهران: نشر جامی.
- هوشیار، بهاره و عباس خائفی. (۱۳۹۴). «نمادهای اسطوره‌ای در سایه نور عرفانی در هفت پیکر». ادبیات عرفانی و اسطوره‌شناسی، شماره ۴۰. صص ۲۰۸-۱۶۸.

References

- Bakhtiari Aliqli, Mahmoud (/20071376SH). Seven Beloveds in Seven Halls. second edition. Tehran: Atai.
- Cassie, Fateme. (2008/1387sh). "Structural analysis of the story of the king in black from the perspective of Bart and Garmas". Literary research. Issue 5. Pp.183-200.
- Fadai, Farbod. (2002/1381sh). Carl Gustavyung and his Psychology of Analysis. Tehran: Danjeh.
- Hoshyar, Bahareh and Abbas Khaefi. (2015/1394sh). "Mythical Symbols in the Shadow of Mystical Light in Seven Figures". Mystical and Mythological Literature, No. 40. Pp.168-208..
- Jung, Carl Gustav. (1998/1377sh). Man and his Symbols. Translated by Mahmoud Soltanieh. Tehran: Jami Publishing.
- Jung, Carl Gustav. (1999/1378sh). Myth and Mystery. Translated by Jalal Sattari. Tehran: Soroush Publications.
- Kashani, Izz al-Din Mahmoud (2007/1385sh). Mesbah al-Hedayeh and Muftah al-Kifaya. Edited by Jalaluddin Hoday. Seventh edition. Tehran: Publications of the Ministry of Culture and Islamic Guidance.
- Luscher, Max. (1997/1376sh). Psychology of colors. Translated by Leila Mehrad Py. Tehran: Hesam.
- Modarressi, Fatemeh and Peyman Reyhani Nia. (2011/1390sh). "A Study of the Archetype of Anima in the Poems of the Third Brotherhood". Persian Language and Literature Research, University of Isfahan. third year. No. 1. pp.1- 20.

- Mousavi, Seyed Kazem and Ashraf Khosravi. (2008/1387sh). "Anima and the secret of captivity of the accompanying sisters in Shahnameh". *Women's Research*. Volume 6. No. 3. Pp133-153.
- Mozaffari, Alireza (2002/1381sh). "A hypothesis about the likes of Anahita and the lovers of Iranian poets." *Journal of Mashhad Faculty of Literature and Humanities*. Nos. 1 and 2. Pp. 83-100.
- Nizami, Elias Ibn Yusuf. (1998/1377sh). *Kolliyate Divan (Generalities of the Divan)*. Corrected by Vahid Dastgerdi. Seventh edition. Tehran: Amir Kabir.
- Plato, (2002/1381SH). *Banquet*. Translated by Mahmoud Sanaei. second edition. Tehran: Farhang.
- Pourkhaleghi, Mah Dokht. (/20021381SH). *Trees in Shahnameh (Tree in Shahnameh)*. Mashhad: Astan Quds Publications.
- Rafiei Rad, Reza (2020/1399SH). "Analysis of red color expression in seven bodies based on Islamic mysticism". *Rahpooyeh Art Magazine*. third year. No. 6. pp. 80-71.
- Rahmani, Maryam and Mohammad Fouladi. (/2019/1398SH). "The ascension procession in the Black Military Dome". *Journal of Lyrical Literature*. No. 32. pp. 134-121.
- Reyhani, Mohammad and Fatemeh Modarresi.(2018/1397SH). "Archetypal elements of the hero's journey in the story of the first dome of the seven bodies". *Literary Criticism and Stylistics Research*. No. 34. pp. 114-91.
- Sadeghi et al. (2012/1391sh). "Military Human Messages for Contemporary Human Concerns." *Journal of Exploration*. Volume 13. Number 24. pp. 86-55.
- Sarfi, Mohammad Reza (2008/1387sh). "Positive manifestations of anima in Persian literature". *Tarbiat Modares University Literary Criticism Quarterly*. Number three. Pp 79-88.
- Sattari, Jalal. (1996/1375sh). *Sufi Love*. second edition. Tehran: Markaz Publishing.
- Sattari, Jalal. (1996/1375SH). *Three Basic Concepts in Jungian Psychology*. second edition. Tehran: Toos.
- Shamisa, Sirus (1998/1377sh). *Dictionary of Persian literature*. Tehran: Mitra Publishing.
- Shiri, Gahreman. (2020/1399sh). "Narrative Analysis in Haft Peykar". *Journal of Literary Texts*. No. 41. pp. 13-29.

- Taragge. Goli (/20061386SH). *Great Lady of Life*. Tehran: Niloufar.
- Torkashvand, Nazbano (2010/1388SH). "Comparative study of the use of colors in Iran with the approach of color psychology, case study: Haft Peykar". *Ketabe Mahe Adabiyat*. (Book of the Month of Literature). third year. No. 34. Pp. 36-41.
- Turkmani, Vajihe and Sanaz Chamani Golzar. (2012/1390SH).

"Study and implementation of the process of individuality in the first and second domes of the seven military bodies." *Journal of Persian Language and Literature*, Sanandaj Azad University. No. 10. PP 28-37.
- Yavari, Hooray. (2007/1386sh). *Psychoanalysis and literature*. fourth edition. Tehran: Sokhan.
- Zarrin koob. Abdul Hosin. (1993/1372sh). *Pir Ganjeh in Search of Nowhere*. (Third edition). Tehran: Mohsen Publications.